
Strona 1 

Miejscowość Bochnia , dnia  04-11-2024 

Zamawiający 

Gmina Bochnia  
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Bochnia – Rejon nr 4 i 
10 

Numer postępowania IFS.271.18.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999637 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

04-11-2024 godz. 10:10:00 w Urzędzie Gminy Bochnia 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
71 570,00 ZŁ BRUTTO PLN w tym: 
Dla CZĘŚCI nr 4 - REJON NR 4 - Kwota brutto 14 870,00 złotych 
Dla CZĘŚCI nr 10 - REJON NR 10 - Kwota brutto 56 700,00 złotych 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Bochnia 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 F.U PAW-KOP PAWEŁ MATUS  

BUCZYNA 39, 32-742 SOBOLÓW 

NIP: 8681694656 

 

Cena 

Termin płatności faktury 

CZĘŚĆ nr 4 

62 000,00 zł  

30 dni 

2 STANISŁAW CAGIEL – FIRMA 
HANDLOWO_USŁUGOWA LAXBUD  

SIEDLEC 23, 32-744 SIEDLEC 

NIP: 8681015566 

 

Cena  

Termin płatności faktury 

CZĘŚĆ nr 10 

96 500,00 zł 

30 dni 

 

Sporządziła: Kinga Papież  


